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Унифицированная форма № ИНВ-4
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 18.08.98 № 88

	
	Код

	Форма по ОКУД
	0317005

	
	по ОКПО
	

	организация
	
	

	
	

	структурное подразделение
	

	Вид деятельности
	

	Основание для проведения инвентаризации:
	приказ, постановление, распоряжение
	номер
	

	
	ненужное зачеркнуть
	дата
	

	Дата начала инвентаризации
	

	Дата окончания инвентаризации
	

	Вид операции
	

	Номер счета бухгалтерского учета
	


	
	Номер
документа
	Дата составления
	

	
АКТ
	
	
	

	инвентаризации товарно-материальных
ценностей отгруженных


Акт составлен комиссией, которая установила следующее:

	Но-
мер по по-
ряд-
ку
	Покупатель (плательщик)
	Товарно-материальные ценности
	Единица измерения
	Дата отгрузки
	По данным
	Приме-
чание

	
	наименование
	код по ОКПО
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)
	код (но-
менкла-
турный номер)
	наиме-
нование
	код по ОКЕИ
	
	товарно-транспортных или
расчетно-платежных документов
	бухгалтерского учета
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	наиме-
нование
	дата
	номер
	коли-
чество
	сумма, руб. коп.
	коли-
чество
	сумма, руб. коп.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	Х


Оборотная сторона формы № ИНВ-4
	Но-
мер по по-
ряд-
ку
	Покупатель (плательщик)
	Товарно-материальные ценности
	Единица измерения
	Дата отгрузки
	По данным
	Приме-
чание

	
	наименование
	код по ОКПО
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)
	код (но-
менкла-
турный номер)
	наиме-
нование
	код по ОКЕИ
	
	товарно-транспортных или
расчетно-платежных документов
	бухгалтерского учета
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	наиме-
нование
	дата
	номер
	коли-
чество
	сумма, руб. коп.
	коли-
чество
	сумма, руб. коп.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	Х

	Всего по акту
	
	
	
	
	Х


	Всего по акту (по данным товарно-транспортных или расчетно-платежных документов) сумма
	

	
	прописью

	
	 руб.
	
	 коп.


	Председатель комиссии
	
	
	
	
	

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи

	Члены комиссии:
	
	
	
	
	

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи

	
	
	
	
	
	

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи

	
	
	
	
	
	

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи


